

TRANSUNIC S.A.

TRANSPORTAMOS A OTRO NIVEL

Guayaquil, 27 de Junio del 2016.

Señora

TORRES PALACIOS CLARA ELENA.

Gerente General

TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente comunicamos a usted que el, día de hoy hemos procedido a realizar la siguiente transferencia de acción en la Compañía TRANSPORTE UNICORNIO S.A.TRANSUNIC.

NARANJO SEGOVIA ANGEL JEOVANNY portador de la cedula de ciudadanía 0915601751-9 de Nacionalidad ecuatoriano transfiere 1 acción ordinaria y nominativa de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América, a favor de VALLEJO CEDEÑO JEFFERSON ISMAEL, con Cedula de ciudadanía 092267666-3, de nacionalidad ecuatoriano.

NARANJO ŠEGOVIA ANGEL JEOVANNY

CEDENTE.

VALLEJO CEDEÑO JEFFERSON ISMAEL

CESIONARIO.

LORENA BEATRIZ CHOEZ MERO.

0922039136

Direccion: Guasmo Sur, Coop. Juan Pendola Mz. 18 - Sl. 15

@ 0983621372 - **©** 0999518452

E-mail: transunic.joffretorres@hotmail.com

Guayaquil - Ecuador















TRANSUNIC S.A.

TRANSPORTAMOS A OTRO NIVEL

Guayaquil, 27 de Junio del 2016.

Señora

TORRES PALACIOS CLARA ELENA.

Gerente General

TRANSPORTE UNICORNIO S.A. TRANSUNIC

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente comunicamos a usted que el, día de hoy hemos procedido a realizar la siguiente transferencia de acción en la Compañía TRANSPORTE UNICORNIO S.A.TRANSUNIC.

NARANJO SEGOVIA ANGEL JEOVANNY portador de la cedula de ciudadanía 0915601751-9 de Nacionalidad ecuatoriano transfiere 1 acción ordinaria y nominativa de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América, a favor de VALLEJO CEDEÑO JEFFERSON ISMAEL, con Cedula de ciudadanía 092267666-3, de nacionalidad ecuatoriano.

NARANJO ŠEGOVIA ANGEL JEOVANNY

CEDENTE.

VALLEJO CEDEÑO JEFFERSON ISMAEL

CESIONARIO.

LORENA BEATRIZ CHOEZ MERO.

0922039136

Direccion: Guasmo Sur, Coop. Juan Pendola Mz. 18 - Sl. 15

@ 0983621372 - **©** 0999518452

E-mail: transunic.joffretorres@hotmail.com

Guayaquil - Ecuador











